SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

                  EDITAL CCTA Nº 029, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal

de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, atendendo às decisões contidas nos autos

do Processo Administrativo nº 23096.026964/18-65, considerando a Decisão Judicial proferida

no Processo nº 0807307-29.2019.4.05.0000, torna público que foi homologado pelo Conselho

Administrativo do Centro, no dia 25/09/2019, o resultado final do concurso público de provas e

títulos destinado a selecionar candidato para o provimento de vaga na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta Universidade, em regime de

trabalho de tempo integral, T-40, com dedicação exclusiva, para a área de Estruturas, da Unidade

Acadêmica de Ciências e Tecnologia Ambiental, regido pelo Edital CCTA nº 032, de 16 de

agosto de 2018, publicado no D.O.U. em 14 de setembro de 2018, seção 03, páginas nº 53 a 56, e

torna sem efeito o Edital CCTA nº 017, de 04 de julho de 2019, publicado no D.O.U. em 15 de

julho de 2019, seção 3, página 70 e o Edital CCTA nº 07, de 12 de abril de 2019, publicado no

âmbito do Centro.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Estruturas

Prof. D Sc. Anielson dos Santos Souza

Presidente do CONSAD/CCTA

Mat. SIAPE 1645509

Candidato
Prova

Escrita

Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Eric Mateus Fernandes Bezerra 298,0 389,3 300,0 987,3
Aprovado e

Classificado

Eduardo Morais de Medeiros  250,0 372,0 199,8 821,8 Aprovado

Jerfson Moura Lima 227,0 370,7 127,6 725,2 Aprovado

Fernanda Calado Mendonça  243,0 330,7 109,5 683,1 Aprovado